

商品名

# ライ小麦クッキー

|        |      |          |        |
|--------|------|----------|--------|
| 分類     | 菓子   | 1ケース入数   | 1箱     |
| JANコード | —    | 最低納品単位   | 1ケース   |
| 保存条件   | 常温   | 生産可能数量   | 18箱    |
| 賞味期限   | 45日  | 販売期間     | 通年     |
| 内容量    | 6枚   | 道外発送対応   | 可      |
| 単価(税込) | 720円 | 江別産原料の使用 | 使用している |



## 商品特徴

酪農学園大学の農場で栽培された「ライ小麦」から生まれたライ小麦クッキーは、独特の風味とザクザク食感で北の大地を感じる食べ応えのあるクッキーです。  
(プレーン3枚、チョコ3枚入り)

## 使用原材料

主原料:ライ小麦(北海道産)、バター、砂糖、クルミ、卵(北海道産)、チョコレート、食塩／膨張剤、香料

## 裏面表示

|                                                                                                                                             |                                                                                                                                             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 名 称                                                                                                                                         | 焼き菓子(ライ小麦クッキー)                                                                                                                              |
| 原材料名                                                                                                                                        | [プレーン]ライ小麦粉(北海道産)、バター、砂糖、くるみ、卵、食塩/膨張剤、香料、(一部に卵、乳成分、小麦、くるみを含む)<br>[チョコ]ライ小麦粉(北海道産)、チョコレート、バター、砂糖、くるみ、卵、食塩/膨張剤、乳化剤、香料、(一部に卵、乳成分、小麦、大豆、くるみを含む) |
| 内 容 量                                                                                                                                       | プレーン×3枚 チョコ×3枚                                                                                                                              |
| 賞味期限                                                                                                                                        | 箱側面に記載                                                                                                                                      |
| 保存方法                                                                                                                                        | 直射日光及び高温多湿を避けて保存してください                                                                                                                      |
| 製 造 者                                                                                                                                       | NPO法人地域で楽しく暮らすネットワーク<br>(菓子工房笑くぼ)<br>北海道江別市野幌町57-12<br>八丁目プラザのっぽ<br>TEL (011)375-6336                                                       |
|                                                                                                                                             |                                                                                                                                             |
| 栄養成分表示1枚(標準35g)当たり<br>[プレーン]熱量170kcal たんぱく質2.2g 脂質11g 炭水化物15.9g食塩相当量0.1g [チョコ]熱量180kcal たんぱく質2.3g 脂質10.6g 炭水化物17.1g 食塩相当量 0.1g ※この表示値は、目安です |                                                                                                                                             |

|                   |                                                |
|-------------------|------------------------------------------------|
| 事業者名              | 菓子工房 笑くぼ                                       |
| 郵便番号              | 069-0813                                       |
| 住所                | 江別市野幌町57-12<br>八丁目プラザのっぽ                       |
| 電話番号              | 011-375-6336                                   |
| FAX               | 011-375-6505                                   |
| 担当者               | 三上祥子/みかみしょうこ                                   |
| メールアドレス           | qqnv6mt9k@galaxy.ocn.ne.jp                     |
| ホームページ<br>アドレス    | https://qqnv6mt9k.wixsite.com/kasikouboekubo#! |
| インターネット<br>販売     | 自社オンラインショップ 無<br>他社オンラインショップ出品 可<br>条件 —       |
| オンライン<br>ショップアドレス | —                                              |

## 事業者PR情報

障がいのある方が、地域の中で自立した日常生活・社会生活を営むことが出来るよう、製菓を中心に接客、販売を行なっています。お菓子は北海道産の小麦や卵、乳製品を主に使用し、ひとつひとつ丁寧に手作りしています。

## 主な販売先

店頭

## 商品生産に伴う管理状況について

HACCP

## 商品販売についての希望

積極的に拡大

## アレルギー表示

|      |                                               |
|------|-----------------------------------------------|
| 義務   | 小麦、乳、卵                                        |
| 注意喚起 | くるみ※同一工場ではごま、クルミ、アーモンド、大豆、バナナを使用した商品を製造しています。 |

「推定値」または「分析値」↓

単位↓

|        |      |   |      |
|--------|------|---|------|
| 栄養成分表示 | 1    | 箱 | 当たり  |
| 熱量     | 1050 |   | kcal |
| たんぱく質  | 13   |   | g    |
| 脂質     | 64   |   | g    |
| 炭水化物   | 99   |   | g    |
| 食塩相当量  | 0    |   | g    |

## 備考

—